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Fastlandsiå
Musikkliv på Fastlandsida! 

Her representert ved Kolnes barnegospel og 
aspirantene i Tuastad Vormedal skolekorps.

Bak fra v. 
Renate Kvilhaugsvik, 
Elisabeth Røvær, 
Siri Stensland, 
Lea Jespersen, 
Midten fra v. 
Sigrid Marie S. 
Langeland, 
Håkon Methi, 
Fredrik Methi, 
Thomas Kallevik
Foran fra v. 
Ottar Tveisme, 
Brynjulf Flage
Ikke på bildet: 
Lars Helge Helle 
Larsen og Hilde 
Bauge Ferking-
stad
Se midtsidene.

Nye fjes  
i Norheim kirke.

Hvem er de, 
og hva gjør de?

Sjekk s.5.

Sjekk s.2.

Den nye kantoren 
Adam Ladysz

Sjekk neste nummer.
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Fire-åringene kommer!
Arnt Johan Vistnes - arnt.johan.vistnes@karmoykirken.no 

Tirsdag 19. oktober tar vi i mot 61 
reåringer her i Norheim kirke.
De skal få bli kjent med oss som 
jobber her i kirken og de skal få 
lære kirkerommet å kjenne.  I til-
legg skal de få sitt første møte 
med ”Min Egen Kirkebok” som vi 
skal dele ut til dem på gudstjenes-
ten, søndag 24.oktober. 
Utdelingen av Min Egen Kirke-
bok er det første alvorlige steg 
i trosopplæringen etter dåpen. I 
boken de får utdelt, blir barna 
kjent med kjente, sentrale bibel-
fortellinger, kristne sanger og de 
ulike leddene i gudstjenesten. De 
kan også lære seg noen kvelds-
bønner, bla. Fadervår.
I boken er det også ere spennede 
fortellinger om Line som også er 

re år. Fortellingen starter med at 
Line er i kirken og får sin egen 
kirkebok. Og så følger vi henne 
gjennom et år, og gjennom de 
ulike høytidene. 
Gudstjenesten 24.oktober i Nor-
heim er en viktig gudstjeneste. 

Det er viktig for kirken at den 
er med på å lære videre til andre 
generasjoner Bibelens forkynnelse 
av den treenige Gud og evangeliet 
om Kristus som er det sentrale 
innhold i vår kristne tro og som 
er grunnlaget for kirkens bekjen-
nelse. 
Vi har som menighet et ansvar for 
alle døpte i vår menighet. Derfor 
er ikke gudstjenesten 24.oktober 
bare en privat gudstjeneste for 
reåringene og foreldrene - nei, 
det er en gudstjeneste for hele 
menigheten. Trosopplæringen skal 
i størst mulig grad foregå i menig-
hetens fellesskap og under menig-
hetens omsorg, slik at den døpte 
forblir i dette fellesskapet. Det er 
et fellesskap vi skal slippe å vokse 
ut av, bare vokse inn i. 
 Så kom på gudstjenesten 24.okto-
ber og bidra til trosopplæringsfel-
lesskapet!

NY KATEKET
av Sissel Lavoll Martinsen  - sismart@start.no

-Det er med skrekkblandet fryd 
jeg begynner som kateket i Nor-
heim kirke, sier Arnt Johan Vist-
nes (27). Han har gått inn i 
vikariatet som åpnet seg etter 
Geir Torgersen, og skal jobbe 
med konrmanter og undervis-
ning.

Arnt Johan var ferdig utdannet 
prest i vår og ser fram til å jobbe 
primært med ungdommene. - 
Det er tøft å jobbe med denne 
aldersgruppem, modenheten vari-
erer stort, og det å nne en kom-
munikasjonsform som treffer alle 
er en utfordring. Ungdommen er 
dagens kirke, ikke bare morgen-
dagens kirke. Det å jobbe tett med 
denne aldersgruppen gjør at man 
hele tida må holde seg oppdatert 
og det er positivt, sier Arnt Johan 
som ber konrmantene skrive 
brev til ham over ulike tema.

Ungdommens plass i kirka bør 
være sentral, og vi må gi de en 
følelse av å være hjemme, sier 
Arnt Johan, som forteller bl.a. om 
Ung Klokker-prosjektet.
- Ungdommen gis sentrale oppga-
ver i en gudstjeneste, de får ansvar 
og tillit, de skal synes. I slutten av 
november kommer vi til å ha Ung 
messe, en gudstjeneste på ung-
dommens premisser. Vi håper det 
er en måte å få ungdommene 
engasjert i gudstjenesten og bli 
glad i den. Det vil bli anledning til 
å skrive bønner, bestemme musik-
ken, delta med drama eller 
andre kreative uttrykk.

Arnt Johan tror den største utfor-
dringen vil bli å nå hver enkelt av 
de 96 konrmantene. Han håper 
at fjellturene vil knytte de mye 
sammen, og at det vil bli noen 
som fortsetter som ledere neste år. 
Norheim Kirke har et godt tilbud 
på lederkurs til de unge. Han tror 
at ungdommer idag stilles overfor 
et massivt forventningspress. Fra 
skole, venner og alle aktivitetene 
de deltar i og som krever 100% 
tilstedeværelse. - Det å våge å 
stå for ting som ikke alle andre 
står for er vanskelig, sier Arnt 
Johan som selv føler forvent-
ningspresset i den nye stillingen 
han tiltrådde 1. august. Samtidig 
som han gleder seg til å begynne 
på noe nytt og se hva han kan lære 
av å stå i en undervisningsprosess 
med ungdommene.

Arnt Johan kommer opprinnelig 
fra Avaldsnes,er oppvokst med 
tensing og ungdomsarbeid, og nå 
bosatt i byen.

Fra en annen utdeling i kirken 
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Underveis

Av vikarprest Eldbjørg Andreassen - eld50@online.no

Lovsang  -  en fest og en klage?
Dukker det opp noe bilde når du hører ordet 
LOVSANG? For eksempel av en forsamling som 
står, synger ”Oase-refrenger” og kanskje løfter 
hendene?
I så fall: Bildet lyver ikke. Den varianten fungerer 
nt for svært mange  -  og ofte fornyende for en 
menighet ! 
Lovsang er også å bruke salmene i Bibelen. Eller 
øse av bedehussangene. OG den gamle salmeskat-
ten noen sukker over. Tenk hvilken dybde av tradi-
sjoner, erfaringer, Guds-møter, av levd liv vi nner 
der !
Liturgien under gudstjenesten er lovsang for mange.
La oss favne så vidt vi kan - og ikke snevre inn og 
lage unødige motsetninger !
 
Lovsangen rommer så mye.
Takk og tilbedelse. At jeg får vende meg - uten 
frykt - til en Gud som har skapt meg og alt/alle 
rundt meg, som møter meg med nåde og grenseløs 
kjærlighet.
OG - for å sitere teologiprofessor Bjørndalen: 
”I motgang er KLAGEN den ære Gud venter av 
sine barn”.  Lovsang kan være klage. Fordi vi da 
viser Gud tillit og kommer til ham uten maske. 
Med alle slags følelser, ord og tanker.
Den muligheten er noe å takke for !

Til slutt:  Lovsangen omfatter hele mennesket; 
kropp, intellekt, følelser - og stemmen.
Neste gang du synger: 
Ta i ! Syng ut ! Pust med magen, rett deg opp, lytt 
til ordene og la dem slippe ut med kraft og styrke !
Kjenn at du fylles. At rommet fylles. Med lovsang.

”Du er min Gud, jeg takker deg,
 min Gud, jeg lovsynger deg.
Pris Herren, for han er god,
evig varer hans miskunn !”
Salme 118, 28-29

Prosjektbeskrivelse
*styrke og kvalitetssikre eksisterende arbeid for
  15-18 åringer
*nysatsing på lavterskeltilbud for ungdom
*lederopplæring for ungdom
*dyktiggjøre/følge opp ungdom til å bruke
  IT/multimedia i forbindelse med gudstjenester og
  andre arrangementer i menigheten.

Fakta om trosopplæringsreformen
*Vedtatt av Stortinget 27. mai 2003. 
*Ferdig utviklet; ramme på 250 millioner kroner  
  årlig. 
*En av de største reformene i Den norske kirke siden
  innføring av konrmasjon i 1736.
*Omfang: 315 timer i perioden fra 0-18 år.
*Sterk lokal forankring
*Utvikling av systematisk tilbud om opplæring til
  alle døpte mellom 0 og 18 år. 
*Målsetting: Gi barn og unge livshjelp og støtte til
  å tolke og mestre tilværelsen i lys av kristen tro. 
*Starter med en femårig forsøks- og utviklingsfase. 
*Norheim sendte søknad 13.10.03 og valgte fokus på
  myndighetsfasen 15-18 år.
*634 søkere. 99 menigheter kk tildelt midler i
  første omgang. Norheim kk som en av de 3 første
 menigheter i landet tildelt midler 04.03.04.

Syng i stille morgonstunder, 
syng Gud Fader lov og ros,
sjå han gjer på ny det under: 
kallar fram or mørkret ljos.
Sjå hans sol all skapning gyller, 
alt med liv og lovsong fyller,
sjå hans kjærleiks  smil i sky, 
sjå kvar dag hans nåde ny !

”Nest etter evangeliet, 
er musikken Guds 

største gave til 
mennesket”

   Martin Luther
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NY UNGDOMSLEDER
av Sissel Lavoll Martinsen - sismart@start.no

- Her på Norheim skal ungdom prioriteres, de skal tas 
på alvor og ikke bare være på besøk når de er innom 
kirka, sier Rune Engedal (35) fra 
Haugesund. Han er nyansatt ungdomsleder i en helt 
nylaget prosjektstilling i Norheim Menighet fra i 
høst. Han skal jobbe med ungdom i aldersgruppen 15 
- 18 år, noe han gleder seg stort til. Det er takket være 
trosopplæringsreformen som gjør at Norheim nå kan 
satse sterkt på denne gruppa.
Rune Engedal er utdannet prest og har jobbet i Oslo 
og på Husnes. De siste re årene har han jobbet 
som kretssekretær i KFUK/KFUM på Haugalandet. 
Arbeidsområdet har dreid seg mye om tensing, klubb, 
barnegospel og speider. Ifølge ham selv et ekstremt 
allsidig arbeid hvor det er gått mye i ledertrening 
og kretsarrangementer. Spesielt arrangementet TT for 
ungdom i Haugesund i sommer var et høydepunkt. - 
Det er godt å slutte med agget til topps, sier Rune 
som er imponert over hvor godt arrangementet ble 
gjennomført med over 100 frivillige.

Men nå er det Norheim menighet og ungdom som 
står på agendaen. - Å jobbe med ungdom er veldig 
givende, selv om det kan være krevende og intenst å 
jobbe tett med denne gruppen, sier Rune. Han er 
opptatt av at ungdommene må få et eierforhold til 
kirka og gudstjenesten. - Vi må gi plass til deres egen 

uttrykksmåte, være romslige og gi de tillit. Ungdom 
har mange ulike former for uttrykk, det er viktig å 
gi dette plass. Han ser for seg mer bruk av bilder, 
drama, og ungdommens musikk i gudstjenestesam-
menheng og andre arrangementer. - Kanskje vi må 
nne andre tidspunkt å ha gudstjeneste på, lage 
egne gudstjenester med ungdom som målgruppe, sier 
Rune. Han forteller at Norheim menighet var tidlig 
ute med Ung Messe, en gudstjeneste tilrettelagt for 
ungdom. I det hele tatt har Norheim en stor kontakt-
ate gjennom det arbeidet som drives i regi av ansatte 
og frivillige.

Lederopplæring er også et stort satsingsområde. 
- Det å se ungdom utvikle seg og blomstre opp er 
stort. Det å se at  beskjedne bli modigere, at ansvars-
følelsen utvikles og de får økt selvtillit gjør det ott 
å jobbe med denne gruppa, sier Rune engasjert.  Han 
forteller at det jobbes med lavterskeltilbud som skal 
legges til lørdagskveldene og at det er planer om 
å utvikle ferdigheter innen IT og multimedia hos 
ungdom.

En av de store utfordringene er å nne en kommuni-
kasjonsform som når frem. - Ungdomsgenerasjonen 
kan kalles for ”homozappiens”. Hvis de ikke skjøn-
ner noe på 5 sekunder gidder de ikke å høre etter. 
Utfordringen blir å klare å formidle noe som er sant 
og evigvarende i en verden som er i kontinuerlig 
forandring. Bare det å få unge mennesker til å klare 
å være stille og fange oppmerksomheten deres er en 
bragd i seg selv, sier Rune som gleder seg til å jobbe 
i dette prosjektet sammen med resten av staben. Og 
når han ikke jobber har han nok av andre ting å gjøre. 
Kone, tre barn, venner og familie, idrett og musikk. 
Det sier seg selv at også han bruker en del tid på å få 
logistikken til å gå opp.

Visjon og målsetting i Norheim
1.Drive trosopplæring for målgruppen i samsvar
  med reformens intensjoner. Opplæringen skal 
  integreres i eksisterende og nyer aktiviteter i
  menigheten.
2.Å integrere/ta vare på/ videreføre  ungdom fra
  konrmasjonsalder til myndighetsalder.
3.Måle resultatoppnåelse i prosjektet ved hjelp av
  faste kriterier.
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”Jeg opplever det som et privi-
legium å få jobbe med barn og 
ungdom på denne måten!” Det 
er dirigenten for Tuastad Vor-
medal skolekorps som sier dette 
til Fastlandsiå. 

Og at han mener det, er tydelig: 
helt siden 1976 - bare avbrutt av 
ett års pause - har ildsjelen Svein 
Inge Pedersen stått i bresjen for 
korpset lengst sør på fastlandsi-
den. Et korps som i høst kan feire 
45 års jubileum.   ”Det er sånne 
positive og kjekke unger å ha med 
å gjøre. Like mye som jeg gir, like 
mye får jeg tilbake i dette arbeidet, 
” sier Svein Inge. Da han begynte 
med denne fritidsjobben het korp-
set Tuastad skolekorps. Fra 1992 
ble det omgjort til et felleskorps 
for de to skolene. Etter hvert har 
storparten av korpsingene vært 
elever ved Vormedal. Faktisk er 
samtlige av årets 12 aspiranter  fra 
barnetrinnet på Vormedal skole. 
Akkurat det bekymrer dirigenten 
litt. ”Vi vil gjerne ha ere med 
oss fra Tuastad, men det har 
vist seg å ikke være så lett”. 
Før sommerferien var korpset oppe 
i 38 musikanter. Nå i høst er tallet 
sunket til 31. ”Slik er det hvert 

år. Noen slutter, og nye skal læres 
opp. Heldigvis er det en del korp-
singer som blir værende lenge - 
helt opp til fylte 18 år”, forteller 
Svein Inge videre. ”Disse eldste 
er viktige brikker i korpsarbeidet. 
De blir gradvis gitt ansvar som 
gruppeledere, og hjelper de yngste 
både musikalsk og i miljøet. I det 
hele tatt satser vi mye på å skape 
et godt miljø for medlemmene. 
Kosekvelder, øvingshelger, turer, 
og så selve gulroten da: utenlands-
tur! som legges opp som familie-
tur.”  Tuastad Vormedal skolekorps 
har funnet sitt ”ferieparadis” på 
Igea Marina i Rimini (Italia).   Her 
blir de fantastisk godt mottatt og 
får spille for masse tilhørere. Pluss 
oppleve ferieliv på sjø og land 
med bading og alt som hører til. 
Til sommeren er det tanken å få 
til en ny tur. ”Uten foreldrenes 

store innsats går det ikke an å 
drive et korps. Jeg har med meg 
et entusiastisk styre og mange vil-
lige hender. Det skal skaffes mye 
penger til driften. Instrumentene 
koster store summer, og uniformer 

er heller ikke gratis” sier Svein 
Inge, som selv ikke akkurat blir rik 
av lønnen han får.  ”Det er vanske-
lig å få ungdom til å ta dirigent-
jobber i dag. Altfor dårlig betalt 
for dem. For meg er det ikke 
pengene som er drivkraften. Så 
lenge jeg har gleden og gløden 
med dette, står jeg på videre!”. 
Vi synes det er all grunn til å ta av 
seg hatten for en slik holdning - og 
en slik innsats som her gjøres. Og: 
det kan ikke sies ofte nok og sterkt 
nok:  det ville vært tomt og trist 
i nærmiljøet uten et korps. Ikke 
bare på 17.mai, men i mange sam-
menhenger. Og aller mest for de 
mange barn og unge selv som her 
får musikkopplæring og en god 
hobby som kan vare livet ut. Pluss 
mange ne opplevelser med på 
veien.  Så når korpset holder lop-
pemarked (sept), eller innbyr til 

basar (14.nov.), blir oppfordrin-
gen til oss alle: støtt korpset i ditt 
nærmiljø! Og send gjerne barnet 
ditt av gårde til et godt miljø! 

Vi har besøkt

TUASTAD  VORMEDAL SKOLEKORPS
av Nils Einar Helland - nehelland@chello.no



7

På Kolnes bedehus samles på 
torsdager 25 - 30 barn, som liker 
å synge. Det kk vi bevis for da 
vi besøkte dem nylig. Det riktig 
ljomet i det lille,intime rommet -  
spesielt da de kom til slutten i 
”Hermesangen”:  ”aller best liker 
vi å kjenne Jesus!! ” Barna er i 
alderen 4 - 10 år (sånn omtrent) 
og deles i to grupper midt i øvel-

sene. Da er det høytlesning fra en 
bok. Ellers lærer de mange sanger 
-  og helst utenat! ”De lærer san-
gene veldig fort, og er ivrige” kan 
dirigenten for koret, Mette Iren 
Åsheim, fortelle til Fastlandsiå. 
”De største barna får være solister 
og synge i mikrofon. Det synes 
de er stas! Hvis solisten er borte 
når vi skal opptre, kan alltid en 

annen overta. For alle lærer seg 
solostemmen også !” 
Koret er ca. en gang i måneden 
ute og opptrer. Ofte på basarer 
eller messer. Av og til har de 
eget arrangement på skolen. De 
liker veldig godt å synge i kirken. 
Søndag 26.sept. sang de på høst-
takkegudstjenesten. Og det er blitt 
en tradisjon at de synger på 
den ene gudstjenesten på julaften. 
”Faktisk liker vi aller best å synge 
i kirken” sier Mette Iren. 
Det har vært barnekor på Kolnes 
før. Et av dem var tilknyttet 
skolen. Men koret slik det er nå, 
er bare tre år gammelt. I tillegg til 
dirigenten, er to ”mammer” med 
som ledere. Organisten (kantoren) 
i menigheten har vært fast pianist 
disse tre årene. Nå er koret spent 
på å få ny spillemann etter Johan-
nes. Når de ikke har pianist, 
synger de til CD-plater. Det går 
også bra.  

Barna på Kolnes er heldige som 
har gode tilbud i nærmiljøet sitt!

Vi har besøkt

KOLNES  BARNEGOSPEL
Nils Einar Helland - nehelland@chello.no

Musikk-aktiviteter  på  fastlandsida
KORPS:
Norheim skolekorps 
Dirigent: Simon Gilje  tlf. 41203734

Kolnes skolekorps 
Dirigent Simon Gilje   tlf.  41203734

Tuastad  Vormedal Skolekorps
Dirigent: Svein Inge Pedersen    
    tlf.  52831252

BARNEKOR:
Kolnes barnegospel
Kolnes bedehus torsdag kl 17.00 - 17.45
Dirigent:Mette Iren Åsheim  
tlf. 52 83 90 20

Norheim Barnegospel
Norheim kirke, (men.sal). torsdag 
kl. 17.00 - 17.45
Dirigent:Inger Synnøve Stange 
   tlf. 52 72 28 78

F-Gjengen barnegospel (Fosen 
Gjengen)
Fosen skole/bygdehus 
2.hver onsdag kl 17.30
Dirigent:Astrid Heimtun  tlf.52 83 69 70

Tuastad barnegospel
Tuastad bedehus 2.hver torsdag kl 17.00
Dirigenter: Ingebjørg Hauge/
Margrethe Susort/Kristin Thingbø 
tlf.52 83 63 25

Barnekoret Felix (Vormedal)
Vormedal skole fredag kl.17.00
Dirigent: Monika Log  tlf. 52 83 24 16

Vormedal barnegospel
Vormedal grendahus 2.hver 
onsdag kl. 17.30
Dirigent: Kari Kalleland  
    tlf. 52 84 24 52

UNGDOMSKOR:

NYTT  LIV  tensing
Dirigent: Sigbjørn Tjelle 
    tlf. 52 83 13 86

Believe
Kontakt: Sonja Thingbø
  tlf. 52836274

VOKSENKOR:

Kolnes koret
Formann: John Inge Markhus  tlf. 
52 83 20 23

Ainos
Dirigent: kantor  tlf. 52 83 13 00



Torget - stort og små  på Fastlandsiå

Gudstjenester for Norheim menighet vinteren 2004
10.10.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse med dåp  Sigve Clementsen
17.10.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse   Eldbjørg Andreassen
24.10.2004 Norheim kirke  11:00 Familiegudstjeneste med dåp Sigve Clementsen
31.10.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse   Sigve Clementsen
31.10.2004 Tuastad  11:00 Høymesse   Eldbjørg Andreassen
07.11.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse   Sigve Clementsen
14.11.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse med dåp  Sigve Clementsen
21.11.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse   Eldbjørg Andreassen
28.11.2004 Norheim kirke  11:00 Familiegudstjeneste med dåp Eldbjørg Andreassen
28.11.2004 Tuastad  11:00 Høymesse   Sigve Clementsen
05.12.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse med dåp  Sigve Clementsen
05.12.2004 Norheim kirke  18:00 Lysmesse   Sigve Clementsen
12.12.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse   Sigve Clementsen
19.12.2004 Norheim kirke  11:00 Høymesse med dåp  Eldbjørg Andreassen

INNSAMLINGS-KONSERT 
I forbindelse med årets TV-
aksjon blir det arrangert konsert 
i Avaldsnes kirke fredag 15.okto-
ber kl.19.00.. Deltakere er 
Maren Flotve Birkeland, sang,  
Christian Velde, piano. Koret 
Keryx synger og Inger Målfrid 
Hovland leser egne dikt. Konser-
ten ledes av Anne Netland.

BIBELTIMER
Norheim menighet innbyr til 
gjennomgang av  Markus evan-
gelium over 3 torsdagskvelder i 
kirken:   4.nov,  18.nov. og 2.des. 
kl.20.00.  (Slutt senest kl.22).    
Bibelundervisningen blir ved 
sokneprest Sigve H.Clementsen. 
Det blir servert kaffe og vaer. 
Velkommen til undervisning og 
felleskap!

GOOD NIGHT - EN HELAF-
TEN MED SHOW & SPORT
19. november blir det igjen stor 
stemning i Håvikhallen. For tredje 
gang arrangeres GOOD NIGHT 
for ungdom i Haugaland krets 
KFUK-KFUM.
Det er forventet opp mot 600 
ivrige deltakere. Kl. 19.00 braker 
det løs med stort show med kret-
sens otte Ten Sing-kor. Nytt Liv 
blir som vanlig blant de største 
korene, og innsatsen og humøret 
antas å være på topp. Det blir 
myldregudstjeneste med nattverd, 
cafè og ikke minst turneringer i 
basket og volleyball fram til kl. 
01.00. LiV-kursdeltakerne våre er 
både deltakere og ledere denne 
helga. Disse overnatter på Håvik 
og fortsetter med kurs neste dag.
Her er det bare å legge seg i hard-
trening og sørge for at toppformen 
prikkes inn på riktig tidspunkt…

KRISTENT KOR ”PUSHER 
STOFF” TIL BARNEHJEMS-
UNGDOM I ROMANIA
Som en markering av sitt tiårs-
jubileum har KorIdé, tilsluttet 
Rogaland Indremisjon, valgt å la 
alle inntekter fra salget av sin 
jubileums-CD gå til nansiering 
av stoff og symaskiner for 
barnehjemsungdom i Romania.. 
Produksjonskostnadene av CD-en 
er allerede dekket ved hjelp av 
sponsorinntekter, noe som gjør 
det mulig for KorIdé å øremerke 
hver eneste salgskrone til
prosjektet.
Koret har konsert i Norheim kirke 
søn. 17.okt. kl.18.00.  Dirigent 
for koret et Jostein Myklebust.

STORSAMLING VORMEDAL
Søndag 17.okt. kl 16.30 på Vor-
medal grendahus. Felix, Tuastad 
barnegospel og Vormedal barne-
gospel synger. Kørner Høie deltar.

UNG  MESSE
21. november blir det Ung Messe 
i Norheim kirke. Gudstjenesten vil 
bli preget av ungdommelig delta-
gelse. Nytt Liv og konrmanter.

Torsdag 21.10 arrangerer 
Sjømannsmisjonen basar i 
Norheim kirke klokken 19.00.

Sjømannsmisjonen har sine 
foreningsmøter 01.11 og 06.12 i 
peisestua.

Pensjonistforeningen har møter 
i peisestua 26.10, 30.11 og 14.12. 
Alle dager klokken 16.00.
Lørdag 27.11 arrangerer Norheim 
kirkering julemesse i kirken. 
Sang av Norheim barnegospel.

Tirsdag 14.desember har Musikk-
linja på Skeisvang videregående 
sin årlige julekonsert i kirken.

Torsdag 18.11 blir det 
voksentreff i Norheim kirke i 
regi av Norheim KFUK-KFUM.
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DØPTE:
13.06  Tine Rognaldsen Pedersen
 Krister Rognaldsen Pedersen
 Jenny Wichmann
18.07 Thomas Krogsæter
 Martin Andre Wiik
01.08 Vetle Bråstein
 Leah Athina Nordbjørn Risløv
 Frida Åserød Staupe
08.08 Lars Erik Nordbø
 Skjoldastraumen kirke
15.08 Einar Rossebø Ferkingstad
 Ferkingstad kirke
 Cecilia Brouwer Hansen
 Vår Frelsers kirke
 Hedda Stokkenes
 Kragerø kirke
22.08 Oscar Andreas Kyvik
 Hanna Lindtner
 Thea Sævareid
 Petter Øvrebø Stople
05.09 Norah Elise Jensen
 Tuastad bedehuskapell
 Marcus Andre Solberg Litlabø
 Stord kyrkje
 Karoline Søndenå
19.09 Maria Årvik
 Lisell Kristiansen Grønås
 Tuva Madelen Holden Nerli
DØDE:
20.06 Ingeborg Hetland
20.07 Kirsten Erika Lyngstad
 Vår frelsers kapell
23.08 Oldine Fosen
16.09 Harald Meinich Haugen
18.09 Phuoc Tan Huynh
25.09 Marta Kristina Frette
VIGDE:
05.06 Åstalill Hellesen og Jan Erik 
 Larsen
 Janne Iversaten og Thomas 
 Osen Dankertsen
19.06 Ingvild Vikse og Jan Ove   
 Johansen.Vår Frelsers kirke
20.08 Cecilie Vendel Gundersen og 
 Bjørn Velde
21.08 Birte Grindheim og Thor Arne 
 Reitan. Stødle kyrkje
 Kristine Årekol og Olaf Erland
 Tina Lovise Ihle og Tore Fykse
 Avaldsnes kirke
 Reidun Waage og Leiv Magne 
 Kristiansen. Vår Frelsers kirke
28.08 Hildegunn Sørbø og David  
 Campbell Mc Lernon
 Olavskirken på Avaldsves
 Kirsten Marianne Andorsen og 
 Rolf Vågen
04.09 Hilde Bastholm og Steinar  
 Johnsen. Vår Frelsers kirke
18.09 Janne Hustvedt og Stian Lie
 Vår Frelsers kirke
02.10 Elisabet Bådsvik og Nils Sigurd
  Ohm
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Norheimtunet 63, 5542 Karmsund
tlf.  52 83 18 33

En aksjon med Hjerterom
Arnt Johan Vistnes - arnt.johan.vistnes@karmoykirken.no
Årets Tv-aksjon 17. oktober er tildelt Kirkens Bymisjon og Rådet for 
Psykisk helse.
Aksjonen skal bekjempe psykisk og sosial nød i Norge. 
Aksjonen har fått navnet ”hjerterom” og symbolet er formet som et 
hjerte der vi alle kan være med på å fullføre hjerteformen med å sy 
våre sting.

Pengene som samles inn under aksjonen skal gå til tiltak som gjør 
samfunnet vårt varmere og romsligere, særlig for dem som faller 
utenfor på grunn av psykisk sykdom og/eller rusavhengighet.

Målet for Tv-aksjonen er å øke forståelsen for mennesker i psykisk og 
sosial nød ved å utfordre fordommer og skape respekt og toleranse.
Konkret vil dette i tiden før aksjonen markeres med å oppfordre 
mennesker, lag og foreninger til å invitere til gjestebud.
Her kommer også meningen med symbolet frem; Alle kan delta på 
sin måte for å skape et varmere og rausere samfunn.

Samfunnet er i dag preget av en utvikling der den enkeltes interesser 
går på bekostning av fellesskapet. 
Idealet om vellyketthet kan være vanskelig for noen og enhver å leve 
opp til.  
Men noen får det ekstra tøft i møte med omverdenes krav og 
forventninger. Og havner da lettere utenfor, og blir avskåret fra 
”det gode selskap.”  Vi har som medmennesker, et ansvar om å stille 
opp for nettopp dem som er falt utenfor. Psykisk sjukdom og/ eller 
rusavhengighet, er på et vis vår tids spedalske. De har problemer som 
er så store at vi kanskje ikke orker å forholde oss til dem. Men for de 
som personlig kjenner denne sykdommens mørke, må forholde seg til 
disse problemene hver dag, i tillegg til at de må tåle å se at samfunnet 
rundt dem ikke orker å ta del i livene og problemene deres. 
Kirkens Bymisjon er kjent for å ta seg tid til og jobbe for nettopp 
dem som har havnet utenfor. Deres egenformulerte oppdrag slike det 
kommer fram på deres hjemmeside er: 
”Å se og avdekke krenkelse og nød, gi hjelp trøst og nærvær og 
påvirke og endre årsakene til nød, urett og krenkelse, og arbeide for 
en rettferdig fordeling.” 
I Rogaland fylke driver Kirkens Bymisjon arbeid innen rusfeltet, 
barnevern, lavterskeltilbud, forebyggende arbeid og videregående 
opplæring.   
Nå har også vi sjansen til å vise at vi bryr oss. Vise at vi syns at livet 
til dem som har psykiske lidelser og/eller rusproblemer, er viktig. 
Deres problemer er viktige. Og at 
vi har et felles ansvar om å komme 
dem i møte.   
 Vis at du har hjerterom og ta godt 
i mot dem som dukker opp med 
bøsse på døra di 17.oktober.
Kilder: www.bymisjonen.no,  
            www.nrk.no. 



www.hillesland.no

Skudeneshavn-Åkrehamn-Kopervik-Oasen

www.imi-begravelsesyra.no OASEN tippekiosk

Oasen storsenter - tlf. 52 83 16 82

Ansatte i Norheim menighet:
Sokneprest Sigve Clementsen  52 83 13 00 - sigve.clementsen@karmoykirken.no
Kateket Geir Torgersen   996 19 900 - geir.torgersen@karmoykirken.no
Vikarprest Eldbjørg Andreassen  52842456 - eld50@online.no
Kirketjener/vaktmester Valborg H. Våge 52 83 12 95
Kirketjener/vaktmester Gunnulv Våge 52 83 66 58
Kantor Adam Ladysz   52 83 13 00 - adam@karmoykirken.no
Kirkegårdsarbeider John Terje Hagland 52 71 82 20
Renholder Liv Berit Jünger  52 83 00 66
SekretærHildegunn Mortveit  52 83 04 74-hildegunn.mortveit@karmoykirken.no
Adm.leder/men.sekr. Sigbjørn Tjelle 52 83 13 00 - sigbjorn.tjelle@karmoykirken.no
Kateketvikar Arnt Johan Vistnes  90 87 48 42 - arnt.johan.vistnes@karmoykirken.no
Ungdomsleder  Rune Engedal  91 83 40 19 - rune.engedal@karmoykirken.no

Redaksjonsutvalget:
Nils Einar Helland   nehelland@chello.no
Sissel Lavoll Martinsen   sismart@start.no
Trond Krogsæter    tkrogsaeter@sensewave.com
Alf Nyvoll    anyvoll@online.no
Vidar Frette    vidar.frette@hsh.no
   

Postadresse:
Norheim menighet
Postboks 1230
5508 KARMSUND

Besøksadresse:
Norheimvegen
5542 KARMSUND

Telefon 52 83 13 00 Faks: 52 83 12 94
E-post: norheim@karmoykirken.no
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KANTOR SOM KOMMER - OG KANTOR SOM GÅR
av Nils Einar Helland - nehelland@chello.no

Kantor i Norheim menighet de 
siste 2 1⁄2 årene - Johannes Støle 
- slutter i disse dager i stillingen. 
Mange hadde håpet å få beholde 
ham lenger i menigheten. At han 
med sin allsidighet har betydd mye 
for mange, er hevet over tvil. 
I en prat med Fastlandsiå forteller 
Johannes at han har trivdes veldig 
godt her. ”Masse kjekke folk, bare 
positivt over hele linjen egentlig” 
sier han. ”Jeg har fått anledning til 
å spille på mange ”strenger” 
(= tangenter!), og opplevd mye nt 
på denne tiden.” På avskjedsguds-
tjenesten hans den 19.sept. viste 
Johannes sin musikalske bredde og 
avsluttet på orgelet med Bach til 20 i stil! Og ble behørig takket med gaveoverrekkelse og applaus. Veien 
videre går nå til Oslo for ham og hans russisk-fødte kone Marina (bryllupet sto i sommer!) Der skal han 
inn i organistjobb et stykke utenfor byen. I tillegg vil han fortsette sin musikalske løpebane med å skrive og 
fremføre musikk/sanger i ulike settinger. Og hans kone satser på å få seg jobb som tolk.
Norheim menighet takker så mye for vel utført arbeid i gudstjenester og kirkelige handlinger, samt med 
Ainos, Nytt Liv og Kolnes barnegospel - pluss i mange andre sammenhenger. Og vi ønsker lykke til videre 
til dem begge to! 
Spennende nytt: Ny kantor i Norheim er ansatt!  Han er fra Polen og har arbeidet et par år i Norge. Ryktene 
går at det er en svært dyktig musiker. Oppstartdato er 1.okt, og vi vil presentere ham i neste nummer. 



Denne ponnien så vel som andre hestar som 
gjekk lause på setra, var populær, syntest  
Kjersti og Anne Marte, her saman med beste-
mor Anne Marie.  KPK-foto.

Bestemor og re barnebarn på ott leir
”Full aktivitet, likevel ro over det heile”. Det var noko 
av det eire besteforeldre peikte på som det otte ved de 
to leirane for besteforeldre og barnebarn som Normisjon 
arrangerte på velkjende Langedrag. Så vidt ein veit er 
det einaste leirane her i landet som har besteforeldre og 
barnebarn som målgruppe.
Bestemor Anne Marie Tjelle hadde tatt turen frå Karmøy til 
leiren  saman med barnebarna Kjersti (8) og Anne Marte 
(6) Tjelle, Maria Tjelle Bakke fra Stavanger og Øyvind 
Blindheim fra Ålesund.
- Eit veldig nt opplegg, seier Anne Marie.
Kjersti og Anne Marte synest det  er  populært å være 
saman både med hestane og geitene. - Og så fekk vi mate 
fjellreven, fortel dei.
Leirsjef var Vigdis Bjoraa, dotter av ekteparet Thorsen som 
har bygd opp den populære naturparken. 
- Vi vil lære barna å ha respekt for Guds skaperverk, lære 
om samanhengen i naturen, så vel som at vi har forteljingar 
frå Bibelen og om misjon. Og for besteforeldra er det eigne 
samlingar der dei set søkjelyset på rolla som besteforeldre 
og korleis dei kan formidle tru og verdiar til barnebarna, 
seier Vigdis Bjoraa. KPK.

POTENSIELLE LYSBÆRERE
Av Sissel Lavoll Martinsen - sismart@start.no

Dette hadde alle gruet seg til
Konrmantpresentasjonen.
Bli ropt opp en etter en.
Få utlevert sitt eget lys.
Tenne det og stille seg opp fremme i kirka.
Til alminnelig beskuelse,
og mødres og fedres stolthet.
Hengslete med armer og bein i utakt.
Noen nervøse, noen likegyldige.
Noen skynder seg så fort at de glemmer 
hele lyset.

Til slutt -
en stor, stor gjeng.
Med nesten 100 lys.
I hendene.
Tenk om lyset kryper inn i hjertene også.
Tenk om de kan bære lys til andre.
Ferske og uferdige står de der oppe
og ser på oss
og vet ikke hvor stor gave de har foran seg.
Vi trenger alt det lys vi kan få i verden idag.
Og jeg så nesten 100 potensielle
lysbærere.


